
Anunț al U.M.02384 București
cu rezultatele finale ale concursului pentru încadrarea postului vacant de execuţie de Referent de specialitate debutant, în cadrul  Biroului Tehnic 


	NNr. crt.
	Nume şi prenume candidat
	Selecția dosarelor
	Punctaj proba scrisă
	Punctaj proba practică
	Punctaj interviu
	Punctaj final al concursului[footnoteRef:1] [1:  Media aritmetică a punctajelor celor trei probe.] 

	Admis/
Respins

	11.
	Gora Roxana
	Admis
	70 p
	100 p
	88 p
	86 p
	Admis

	22.
	Petcu Mircea
	Admis
	65 p
	33,33
	85 p
	61,11 p
	Respins

	33.
	Catană Alexandru Nicolaie
	Admis
	55 p
	-
	-
	-
	Respins

	44.
	Boaru Dumitrașcu Nicolae
	Respins
	-
	-
	-
	-
	Respins



Candidatul declarat „admis” are ca termen limită obligatoriu de prezentare la post data de 13.05.2020 potrivit prevederilor art. 40 alin. (1) din Hotărârea Guvernului nr.286/2011 pentru aprobarea Regulamentului-cadru privind stabilirea principiilor generale de ocupare a unui post vacant sau temporar vacant corespunzător funcţiilor contractuale şi a criteriilor de promovare în grade sau trepte profesionale imediat superioare a personalului contractual din sectorul bugetar plătit din fonduri publice, cu modificările şi completările ulterioare. 
În baza formulării unei cereri scrise şi temeinic motivate, candidatul declarat „admis“ la concurs poate solicita, până la data de 30.04.2020, un termen ulterior de prezentare la post, care nu poate depăşi 30 de zile lucrătoare de la data afişării prezentelor rezultate ale concursului, în baza prevederilor art. 40 alin. (2) din Hotărârea Guvernului nr.286/2011. Cererea se depune la sediul unităţii militare 02384 București (Șos. de Centură,  nr. 44, Tunari, persoană de contact Pcc Frîncu Amalia, 021.351.65.40/104). 



